[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
 РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

№ _40/04__от_14.03.2023 г._

г. Балашов
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Балашовского муниципального района от 13.09.2022 г. №25/07 «О внесении изменений в Положение «О порядке установки мемориальных досок и других памятных знаков Почетным гражданам Балашовского муниципального района и известным землякам в Балашовском муниципальном районе»

На основании статьи 23 Устава Балашовского муниципального района Саратовской области,

Собрание депутатов Балашовского муниципального района

РЕШИЛО:

1.Внести в решение Собрания депутатов Балашовского муниципального района от 13.09.2022 г. №25/07 «О внесении изменений в Положение «О порядке установки мемориальных досок и других памятных знаков Почетным гражданам Балашовского муниципального района и известным землякам в Балашовском муниципальном районе» следующее изменение:

1.1.В пункте 1.1. решения цифру «4» заменить цифрой «2».

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Глава Балашовского

муниципального района

П.М. Петраков
Председатель

Собрания депутатов Балашовского

муниципального района

         Н.Н. Шехматова